
Na temelju članka 21. st. 4. Zakona o održivome gospodarenju otpadom (Narodne novine broj 

94/13 i 73/17) i članka 32. Statuta Grada Novalje (Županijski glasnik broj 12/09, 73/17, 

10/13, 18/13, 5/14 – pročišćeni tekst i 16/16), Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici 

održanoj 21. prosinca 2017. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o donošenju Plana gospodarenja otpadom Grada Novalje 

za razdoblje 2017. do 2022. godine 

 

 

Članak 1. 

 

Donosi se Plan gospodarenja otpadom Grada Novalje za razdoblje 2017. do 2022. godine, 

koji je izradila tvrtka H-PROJEKT d.o.o. iz Zagreba, Horvaćanska cesta 162. 

 

Članak 2. 

 

Plan gospodarenja otpadom Grada Novalje za razdoblje 2017. do 2022. godine sastavni je dio 

ove Odluke i predmet je objave u Županijskom glasniku Ličko-senjske županije. 

 

Članak 3. 

  

Nakon stupanja na snagu ove Odluke, Plan gospodarenja otpadom Grada Novalje za razdoblje 

2017. do 2022. godine, objavit će se na Internet stranicama Grada Novalje, www.novalja.hr. 

 

Članak 4. 

 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o donošenju Plana gospodarenja 

otpadom Grada Novalje za razdoblje od 2014. do 2019. godine (Županijski glasnik broj 

24/14). 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Županijskom glasniku Ličko-

senjske županije. 

 

 

KLASA: 351-01/14-01/01 

UR.BROJ. 2125/06-02-17-27 

Novalja, 21. prosinca 2017.god. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

 

 

Predsjednica Vijeća 

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh. 


